RESULTADO FINAL EDITAL 10/2020

PROCESSO SEI Nº 23243.007371/2020-17
DOCUMENTO SEI Nº 0919055

A Direção-Geral do Campus Vilhena do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Rondônia, por meio dos Departamentos de Extensão, Pequisa e da Diretoria de Ensino, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO,  o Resultado Final do Edital 10/2020 dos projetos de Pesquisa e/ou
Extensão e/ou Ensino.

Projeto Coordenador Situação

QUANDO ME PROTEJO, TAMBÉM PROTEJO
VOCÊ: PRODUÇÃO DE MÁSCARAS DE TECIDO

HELOISA HELENA RIBEIRO DE
MIRANDA Aprovado

FORMAÇÃO DE PROFESSORES EM
TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO COMO RECURSO DIDÁTICO.

GICELMA CLÁUDIA DA COSTA
XAVIER Aprovado

IFRO – CAMPUS VILHENA NO COMBATE AO
COVID-19: PRODUÇÃO DE DESINFECTANTES

PARA AUXÍLIO DA REDE DE SAÚDE E
SEGURANÇA PÚBLICA DE VILHENA E REGIÃO.

RICARDO VANJURA Aprovado

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
18/05/2020, às 18:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0919055
e o código CRC B2FF4320.

Referência: Processo nº 23243.007371/2020-17 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0919055

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0